s e h_vj’?v"v
Sew Drfﬁ' urmi— (o308 B DAL S Rees ¢ St

casmesis Sl - X
}M M o

il o; o7 - o
Sofore ~,b_@2@x@;l_\/\:>

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale OGGETTO: Piano di concessione dei

In data contributi alle societa sportive
2 9 6IU. 2007,

N. JIA/QQZ stagione 2006/2007 acconto.

N. A& o Settore XTII Importo spesa Euro 204.300,00-
DATA 28.06.07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.1680.1 FUNZ.06 SERV.02 INTERV. 05 IMP ﬁ :f//
o

IL RAGIONEXERE CAPO

LAl

L’anno duemilasette il giorno ventotto del mese di
Giugno, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente

Dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente
determinazione



IL DIRIGENTE
Premesso
che in ottemperanza al vigente regolamento per la concessione di sussidi e contributi,
approvato dal CC il 30.03.1992 n, 23 le societa, le associazioni sportive e gli enti di
promozione sportiva operanti allinterno del territorio comunale , hanno avanzato le
istanza di concessione di contributo ordinario entro il 31.01.07;

__Considerato che l'esame istruttorio delle pratiche & stato eseguito dall'ufficio in
occasione della prima ripartizione e che dallo stesso & emerso che sono pervenute 75
istanza di cui 65 ammissibili in quanto presentati secondo quanto previsto dal
regolamento vigente e approvato con il n. 23 del 30.03.92, mentre 9 risultano non
ammissibili in quanto incomplete, mentre 1 societa risulta espletare I'attivita fuori dal
territorio comunale;

Seguendo le disposizioni di cui al nuovo art. 18 del regolamento cosi come modificato

con delibera del Consiglio comunale n. 2 del 25.01.07 & stato predisposto I'allegato

schema dove sono state inserite le societa con il relativo punteggio derivante
~dallapplicazione dei parametri regolamentari di cui alla citata deliberazione;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore

ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi

comunali;

VISTI i pareri favorevoli degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53, comma | e
55 comma V;

VISTA lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1. approvare, per le motivazioni di cui in narrativa, il piano di concessione dei contributi
per I'utilizzazione delle risorse finanziarie di cui al capitolo 1680.1 funzione 06
servizio 02 intervento 05 previste nel bilancio di previsione 2007 assegnando la
somma complessiva di euro 204.300,00 in favore delle societa sportive agonistiche
e degli Enti di Promozione sportiva indicate nellallegato prospetto, precisando che
le somme dovranno essere utilizzate prioritariamente per liscrizione ai relativi
campionati;

2. Liquidare alle societa di cui allallegato elenco le somme indicate nella colonna di
colore azzurro “acconto” riservandosi di erogare la rimanete somma dopo le
verifiche di quanto dichiarato dai responsabili delle societa e dopo la presentazione
di tutti i documenti di cui al regolamento per la concessione di contributi ;

3. Impegnare la som%di euro 204.300,00 sul cap. 1680.1 Funz. 06 serv. 02 interv. 05
imp. 9 AW#/2007; oL . 200%-

4. Autorizzare l'ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento delle
somme risultanti nella colonna di colore azzurro “acconto” della tabella allegata alla
presente determinazione; !

Il responsabile del Procedimento Il Dirigente
Geom. S re Giuffrida Dr. Sar}ti Di Stefa}xo\
/ V° L’Assessore allo Sport

Frar@fo Barone

Ad-tegato &lenco parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/mffici: III-

Viste:
nn,ngent#}i Mg \;z:)ﬂ@\ﬁmfﬁje.,

IJ% DIRIGENTE  Regusa i<
Santi Di Stefano t
I T

’ ~ - ~ b Tripodhord Lol
: R, ¥ L

H i N

f ) 3 4

H ” S5, b
5 ,
!

\r‘gyﬂ “e




Y

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

£ 3
b 3

~ Visto per la regolaritd contabile attestante la coperturé{ -finanzidria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa 03~ ©6- 07

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere .pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazjone dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale. e

Ragusa 3 - + ~O¥

Ld

L MESSO COMUNALE
“IEMESSO FZTIE TORE

~ I sottoscritto Messo comunale attesta il compfmento del suindicato periodo di
pubblicazione ecioé dal_ 3 - A~ p L al pP- 4 . 0K

Ragusa; //(9- (z. O‘z

L MESSO COMUNALE

i - -



